
UCHWAŁA NR LXXXV/1094/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Nidzica, korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 609), art 72 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Miejska w Nidzicy, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/372/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli 
po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nidzica, korzystających z opieki zdrowotnej oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2020 r., poz. 3602 oraz 
z 2021 r. poz. 1041 oraz z 2024 r. poz. 2323) w załączniku nr 1 „Regulamin przyznawania pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne ze szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nidzica” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/1094/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


